平成 28年 3月 25日

各  位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 社 長 室 長 稲 垣  均

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知らせい

たします。

記

１．人事異動（平成 28年 4月 1日付）

新 氏  名 現

執行役員

TAIYO AMERICA, INC. 出向
花田 忠彦 TAIYO AMERICA, INC. 出向

執行役員

台湾太陽油墨股份有限公司 出向
井戸 豊幸 台湾太陽油墨股份有限公司 出向

フェロー 稲垣 昇司 人事総務部付

２．人事異動（平成 28年 6月 1日付）

新 氏  名 現

研究本部長 有馬 聖夫
研究本部長

研究部長

研究本部 研究部長 鈴木 信之
執行役員

韓国タイヨウインキ株式会社 出向

以 上